AQUMAXX 310

Ersatzteil
Pos.

e

Anzahl

Typ 9232/9235 fUr separate Armatur bis April 2017

Beschreibung

MaB VK-Einheit Art.-Nr.

1

Wandanbindung kompleti
Dibel

Wandscheibe Messing
Senkkopfschraube

Blende Wandanbindung

N0600

SLIKO04245C081

a6
Set 9800 000 568 099

4,2 x45

SN N NN

@
N
x

Rohr Kopfbrause

Rohr Verteiler

Verbinder + Fixierhebel
Gleiter mit Handbrausehalter

Set 9801 000 029 099

A A A aaaaaala

Kopfbrause rund

Kopfbrause eckig

Brauseschlauch inkl. 2 Dichtung 1/2"
Brauseschlauch inkl. 2 Dichtungen 1/2"
Handbrause

Gleiter mit Handbrausehalter

Umsteller Griff

Umsteller Kartusche

Umsteller

Typ 9232
Typ 9235

@250/ H=8
250 x 250 / H=8
L=1500

L=1000

9800 000 034 099
9800 000 035 099
9800 000 026 099
9800 000 027 099
9800 000 024 099
9800 000 038 099
9801 000 034 099
9801 000 035 099
9800 000 023 099

1 Stiick
1 Stick
1 Stick
1 Stick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

NN

Wandanbindung Umsteller
Dibel

Schraube

Mutter flach

Blende Wandanbindung
Wandhalterung Innengewinde

N0600
SLIKO04245C081

a6

4,2 x45

Set 9800 000 570 099

Kleinteile
Pos.

Anzahl

Beschreibung

MaB VK-Einheit Art.-Nr.

N=aaN=aaNa aw

Montagezubehor
Dichtung, G 1/2
Dichtung, G 3/4
Dichtung konisch G 3/4
Siebdichtung mit Nase G 3/4
Innensechkantschlussel
Innensechskantschlissel
Gewindestift
Gewindestift
Gewindestift

V-Filter G 1/2

SW 2,5
SW3

M5 x5
M5 x 8
M6 x 8

Set 9801 000 240 099

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.

VK-Preis

37,95 EUR

101,95 EUR

51,95 EUR
51,95 EUR
20,95 EUR
20,95 EUR
41,95 EUR
14,95 EUR
40,95 EUR
46,95 EUR
81,00 EUR

37,95 EUR

VK-Preis

37,95 EUR

Alle Mal3e in mm.



